
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社名 ご来場者名 ご同伴者 

   

業務店様の場合（御帳合先様名） ご連絡先電話番号 ご連絡先 FAX あるいは e-mail 

   

TEL:03-3631-7979 FAX：03-3631-7980 email: contact@nakagawa-wine.co.jp 

 

酒類業界関係者 各位 

中川ワイン 東京試飲･商談会のご案内 

ワインを試飲する為、車を運転してのご来場はご遠慮ください。酒類業界関係者様のみのご案内とさせていただきますので一般の方のご入場はお断りさせていただきます。 

情報は本イベントの集計に使用する他、弊社が主催する同様のイベントの案内に使用することがありますが、その他の目的に使用することはございません。 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社取扱の中から選りすぐりのワインと新ヴィンテージ・新商品のご紹介も兼ね、業界関係者様向け試飲･商談会 

を下記の通り開催致します。 厳選したワインを 70〜80種類程度ご用意させていただきますので、皆様お誘い合せの上、ご参加 

いただけますよう宜しくお願い申し上げます。混雑が予想されますのでお早目のお越しをお勧め致します。          敬具 

 ★ここ数年、中川ワイン試飲会を開催しておりましたリビエラ青山はバンケット会場休業につき、会場が八芳園に変わっております。 

2019 年 8 月吉日 

株式会社中川ワイン 

お手数ですが出席のご意向を営業にご連絡下さい。或いはファックス、e-mailにて８月２９日（木）までにご返信下さい。 

日時：２０１９年９月４日(水) 

フリー試飲１２：３０～１６：３０ 

場所： 八芳園  
２F サンライト  

〒108-0071 東京都港区白金台 1-1-13 

      TEL.03-3441-7888  

都営地下鉄三田線 

「白金台駅 2番出口」より徒歩 3分 

（受付：16：00 まで） 

キホーテ 

（受付：16：00 まで） 

中川ワインの幅広い品揃えをご紹介 

(70-80 種類程度をご用意させていただきます。) 

   ★プレミアム・ワインは限りがございますので、早めに終了するものもございますがご容赦下さい。お早目のお越しをお勧めいたします。 

新着ワイン・定番ワイン 
春以降入荷の新ワイナリー、新ＶＴＧ、 

定番ワインなど、幅広く紹介致します。 
プレミアム 

ワイン 

中川ワイン 

自慢の希少 

プレミアム 

ワインを 

テイスティ 

ングいただ 

けます。 

限定本数の 

みの提供に 

なりますの 

でお早めに 

お越し 

下さい。 

ラッド/RUDD 新規取扱い開始 

★新ブランド「クロスローズ」新発売 

マックマニス/デザイン・リニューアル  

★ビビアナ「カトレア」新発売 

★ジェフ＆ビビアナ「シェアード・ノーツ」新発売 
★リース 

「アレージア」 
新発売 

中川ワイン得意の 

ナパ・ヴァレーから 

カジュアル＆ 

プレミアムな 

ナパカベをご紹介 

いたします。 

mailto:contact@nakagawa-wine.co.jp

